

**Golfdealers IVS**  
**CVR-nr. 32349862**  
**Nordre Fasanvej 14C, st. tv.**  
**2000 Frederiksberg**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2015

**Dirigent**

---

Navn: Allan Bo Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	6
Balance pr. 30.06.2015	7
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	9
Noter	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Golfdealers IVS  
Nordre Fasanvej 14C, st. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32349862  
Stiftet: 05.06.2014  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 05.06.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Allan Bo Christiansen  
Peter Dreier

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drift af online website og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på 29 t.kr., der anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af kapital. Det er ledelsens forventning at det indskydes kapital til reetablering af kapitalen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(29.010)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(29.010)</b>
Andre finansielle indtægter	2	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(29.007)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(29.007)</u>
		<b><u>(29.007)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>893</u>
Omsætningsaktiver		<u>893</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>893</u></u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	20.000
Overført overskud eller underskud		<u>(29.007)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(9.007)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.900
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.900</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>893</u></u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	20.000	0	20.000
Årets resultat	0	(29.007)	(29.007)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>(29.007)</b>	<b>(9.007)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af kapital. Det er ledelsens forventning at det indskydes kapital til reetablering af kapitalen.

		<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt		<u>3</u>	
		<u>3</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapital	<u>20.000</u>	1,00	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>		<u>20.000</u>